
srovnání s průměrem populace

PLEMENNÉ HODNOTY

ENGSIG SIMBA PP ZBQ-505

RUMCAJS RF V

Užitkový typ 111

Osvalení 108

Kapacita 111

Hmotnost 117

Délka těla 114

Velikost těla 113

50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

Simba PP je homozygotně bezrohý býk
dovezený do ČR z Dánska. Zajímavostí
jistě je, že jeho otcem je býk pocházející
z ČR, Rumcajs RF V. Jedná se o býka
většího tělesného rámce, který má
predikci telení i na jalovice. Vzhledem k
tomu, že plemeno Blonde ď Aquitaine je
plemeno velkého tělesného rámce s
vysokou výtěžností JUT,  věříme, že tento
býk, jehož potomstvo bude bezrohé,
najde uplatnění i v intenzivních výkrmech.

Chovatel: Engsig, Jeslev

21. 6. 2021Datum narození:

blond d'Aquitaine

ENGSIG PALIET P
 HORFE

NEVADA RF P

NYGAARDEN URBAN

ENFSIG FELICIA P

VLASTNÍ UŽITKOVOST

ZBQ-505 průměr

Přímý efekt

hmotnost
při narození

(kg)

0

0

0

0

růst

průběh
porodu

růst

Maternální efekt

93

104

110

101

hmotnost
ve 120 dnech

(kg)

hmotnost
ve 210 dnech

(kg)

hmotnost
ve 365 dnech

(kg)

45

body při ZV
výška v kříži
v 365 dnech

(cm)

přírůstek
v testu

(g)

přírůstek
od narození

(g)

70

Doporučené použití

křížení převod čistokr.

Jalovice

NE

ANO ANO ANO

průběh
porodu


